
UCHWAŁA NR LI/424/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754, 1000, 1225, 1238, 1282, 1321, 1349) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130,1349) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Na wniosek Burmistrza Gminy Paczków, na obszarze Gminy Paczków, dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy 
się  odrębny obwód głosowania, ustala jego numer, granicę oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej, zgodnie 
z poniższym wykazem:

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

14 Zespół Opieki Zdrowotnej Nysa 
– Szpital Paczków

Zespół Opieki Zdrowotnej Nysa –
Szpital Paczków

ul. Staszica 3, 48-370 Paczków

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Paczków.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: AC3F69FE-046E-44DE-9A65-7E7957F2A672. Podpisany Strona 1




